1617-5 et R. 
1617-24,  
Vu l'instruction budgétaire et comptable M57,  

Considérant que Monsieur le comptable public assignataire de Jonzac a transmis une demande 
d'admission en non-valeur pour des créances irrécouvrables, pour un montant total de 449,69 € 
(quatre cent quarante-neuf euros et soixante-neuf centimes) sur le Budget Principal, 
concernant les années 2020 à 2024, selon la Liste suivante :  

 6577090131 du 6 février 2025 
Considérant que l'admission en non-valeur de ces produits a pour effet d'apurer la 
comptabilité de Monsieur le comptable public assignataire de Jonzac, dont la responsabilité ne

[...]

sans effet, sommes trop faibles pour faire l'objet de poursuites...),  
Considérant les crédits inscrits au chapitre 65, comptes 6541,  

Il est proposé au Conseil Municipal :  

 L'admission en non-valeur des créances irrécouvrables pour un montant de 449,69 € 
(quatre cent quarante-neuf euros et soixante-neuf centimes) sur le Budget Principal, 
exercice 2024. 

Le Conseil municipal, après en avoir délibéré, à l'unanimité des membres présents ou 
représentés :  

 ACCEPTE l'admission en non-valeur des créances irrécouvrables pour un montant de